
 

1 

 

Zarządzenie  Nr   1271/2013 

Burmistrza  Pyrzyce 

 z dnia   20  grudnia  2013r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia spisu inwentaryzacyjnego 

 

 
Na podstawie art. 68  ust. 1 i ust. 2 oraz art.  69,  ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885,  poz. 938) w  związku z art. 4 ust. 5 ustawy      

z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2013r.  poz. 330, poz. 613.)  

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeprowadzenie spisu inwentaryzacyjnego – zdawczo-odbiorczego środków trwałych 

         i wyposażenia w Świetlicach Wiejskich w części Rad Sołeckich, Świetlic 

        Środowiskowych  na terenie Gminy Pyrzyce celem przekazania w ramach nieodpłatnego 

        korzystania dla Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu powołuję komisje spisowe w następujących składach: 

 

1.   Świetlica Wiejska Brzezin-Ryszewo: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Ewa Kulis – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Roman Bylina – Sołtys Sołectwa Brzezin 

f) Józef Berdzik - Sołtys Sołectwa Ryszewo 

g) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

2. Świetlica Wiejska w Krzemlinie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Agnieszka Orman– opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Magdalena Wodzińska – Sołtys Sołectwa Krzemlin 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

3. Świetlica i Klub Wiejski w Letninie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Piotr Sadowski – opiekun świetlicy i klubu – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca  

e) Elżbieta Piska – Sołtys sołectwa Letnin 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 



 

2 

 

 

4.   Świetlica Wiejska w  Mechowie: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Zofia Barnik – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Andrzej Hatłas – Sołtys Sołectwa Mechowo 

 

5.  Świetlica Wiejska w Mielęcinie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Bogdan Pietrzykowski – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Bogdan Pietrzykowski – Sołtys Sołectwa Mielęcin 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

6. Świetlica  Wiejska w Nowielinie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Klaudia Bartosik – opiekun świetlicy i klubu – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Bogumiła Kolodziej – Sołtys sołectwa Nowielin 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

7.   Świetlica Wiejska w  Nieborowie: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Edward Kołodziej– opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Zofia Kołodziej  – Sołtys Sołectwa Nieborowo 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

8.  Świetlica Wiejska w Obromino: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Piotr Knap  – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Edward Okraska – Sołtys Sołectwa Obromino 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

 

 



 

3 

 

 

9.   Świetlica Wiejska Okunica: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Ewa Kędzierska – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Ireneusz Jakubowski – Sołtys Sołectwa Okunica 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

10.  Świetlica Wiejska w Pstrowicach: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Stanisław Kata – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Stanisław Kata – Sołtys Sołectwa Pstrowicach 

 

 

11.  Świetlica Wiejska w Ryszewku: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Robert Majewski – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca  

e) Jacek Tychoniec – Sołtys sołectwa Ryszewko 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

12.  Świetlica Wiejska w  Stróżewie: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

            b)   Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Agata Momot – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Kazimierz Lipiński  – Sołtys Sołectwa Stróżewo 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

13.  Świetlica Wiejska w Turzu: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Wioletta Podkowa – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Władysław Marszałek – Sołtys Sołectwa Turze 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 



 

4 

 

14.  Świetlica  Wiejska w Żabowie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Małgorzata Marszałek – opiekun świetlicy i klubu – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Małgorzata Piotrowska – Sołtys sołectwa w Żabowie 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

 

          15.  Świetlica Wiejska (Spółdzielnia Socjalna „Brzoza”)  w  Brzesku: 

 

a)   Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji  

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Krystyna Janowska– opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Krystyna Janowska – Sołtys Sołectwa Brzesko 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

16. Świetlica Wiejska  (Spółdzielnia Socjalna „ Pod Kasztanami”) w Rzepnowie: 

 

a) Stanisław Barański – Przewodniczący Komisji 

b) Beata Wiwała – Członek Komisji 

c) Lucyna Wilgocka  – opiekun świetlicy wiejskiej – osoba zdająca 

d) Łucja Szutkowska  (przedstawiciel PDK)  - osoba przyjmująca 

e) Lucyna Wilgocka – Sołtys Sołectwa Rzepnowo 

f) Renata Tudek – Świetlica Środowiskowa 

 

§ 3. Integralną częścią do w/w zarządzenia Burmistrza stanowi harmonogram 

             przeprowadzenia inwentaryzacji jako zał. Nr 1/2013  

 

§   4.   Spis przeprowadzony zostanie w terminie do dnia  31  stycznia 2014 r.  

 

§ 5. Osoby powołane w skład komisji spisowej zobowiązane są do przeprowadzenia  

           czynności spisowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§   6.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

 

§   7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

                                                                                            B  u  r  m  i  s  t  r  z 

                                                                                 

                                                                                            Jerzy Marek Olech 

 

     

 

     

 



 

5 

 

                                                                                  Zał. Nr 1/2013 

                                                                                                       do zarządz. Nr  1271/ 2013   

                                                                                         Burmistrza Pyrzyc  

                                                                                          z dnia 20.12.2013r. 

 

H A R M O N O G R A M 

PRZEPROWADZENIA  INWENTARYZACJI  ZD.- ODBIORCZYCH 

ŚRODKÓW  TRWAŁYCH  I  WYPOSAŻENIA 

ŚWIETLIC WIEJSKICH,  RAD SOŁECKICH  I   ŚW. ŚRODOWISKOWYCH 

NA  RZECZ  PYRZYCKIEGO  DOMU  KULTURY  w  PYRZYCACH 

 

Lp.         Świetlica wiejska   miejscowość            Termin przeprowadzenia             Uwagi 

                                                                                       inwentaryzacji   

    

a)  Świetlica wiejska w Rzepnowie:               08  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

b)  Świetlica wiejska w Nieborowie:              08  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

 

c)  Świetlica wiejska w Żabowie:                   09  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

d)  Świetlica wiejska w Ryszewku:                09  stycznia 2014r. godz. 10
00

 

 

e)  Świetlica wiejska w Turzu:                       09  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

 

f)  Świetlica wiejska w Stróżewie:                 10  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

g)  Świetlica wiejska w Okunicy:                   10  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

 

h)  Świetlica wiejska Brzezin-Ryszewo:        13 stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

i)        Świetlica wiejska w Mechowie:               14  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

j)        Świetlica wiejska w Brzesku:                   14  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

  

k)        Świetlica wiejska w Obrominie:               15  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

l)        Świetlica  i  Klub wiejski w Letninie:      15  stycznia 2014r. godz. 12
00 

 

m)        Świetlica wiejska w Pstrowicach:            16  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

n)        Świetlica wiejska w Krzemlinie:             16  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

 

o)        Świetlica wiejska w Mielęcinie:              17  stycznia 2014r. godz. 9
00

 

 

p)        Świetlica wiejska w Nowielinie:             17  stycznia 2014r. godz. 12
00

 

 

 

                                                                                 B u r m i s t r z 

                 Jerzy Marek Olech  

 


